

Årsredovisning för
DailyGross Stockholm AB
559236-4334

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DailyGross Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje 2023-03-17



Michael Jibro
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DailyGross Stockholm AB, 559236-4334, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva partilhandel med frukt, grönsaker och livsmedel.

Företagets säte är Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat kraftigt under verksamhetsåret. Företaget beräknar att omsättningen fortsatt kommer öka i takt med att företaget expanderar och skalar upp organisationen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	50 822 654	8 141 406	-
Resultat efter finansiella poster	7 788 377	1 255 879	-750
Soliditet, %	42	20	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		995 388
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			6 176 401
Vid årets slut	50 000		7 171 789

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 7 171 789 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	995 388
årets resultat	6 176 401
Totalt	7 171 789
disponeras för	
balanseras i ny räkning	7 171 789
Summa	7 171 789

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		50 822 654	8 141 406
Övriga rörelseintäkter		304 728	26
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		51 127 382	8 141 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 202 903	-5 728 422
Övriga externa kostnader		-2 554 901	-904 122
Personalkostnader	2	-2 324 279	-120 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-246 946	-131 215
Summa rörelsekostnader		-43 329 029	-6 883 998
Rörelseresultat		7 798 353	1 257 434
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 019	-1 555
Summa finansiella poster		-9 976	-1 555
Resultat efter finansiella poster		7 788 377	1 255 879
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		7 788 377	1 255 879
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 611 976	-259 741
Årets resultat		6 176 401	996 138

2023032103636

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	856 567	1 103 512
Summa materiella anläggningstillgångar		856 567	1 103 512
Summa anläggningstillgångar		856 567	1 103 512
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 355 037	1 030 357
Summa varulager		5 355 037	1 030 357
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 735 271	2 854 592
Övriga fordringar		59 577	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		726 447	29 364
Summa kortfristiga fordringar		10 521 295	2 883 956
Kassa och bank			
Kassa och bank		468 854	143 290
Summa kassa och bank		468 854	143 290
Summa omsättningstillgångar		16 345 186	4 057 603
SUMMA TILLGÅNGAR		17 201 753	5 161 115

2023032103637

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		995 388	-750
Årets resultat		6 176 401	996 138
Summa fritt eget kapital		7 171 789	995 388
Summa eget kapital		7 221 789	1 045 388
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	500 000
Övriga skulder		485 000	955 000
Summa långfristiga skulder		485 000	1 455 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		8 089	-
Leverantörsskulder		7 115 673	1 916 670
Skatteskulder		1 871 717	259 741
Övriga skulder		299 926	484 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 559	-
Summa kortfristiga skulder		9 494 964	2 660 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 201 753	5 161 115

2023032103638

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	<u>6</u>	<u>2</u>
Summa	6	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 234 727	
-Nyanskaffningar		<u>1 234 727</u>
Vid årets slut	<u>1 234 727</u>	<u>1 234 727</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-131 215	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	<u>-246 945</u>	<u>-131 215</u>
Vid årets slut	<u>-378 160</u>	<u>-131 215</u>
Redovisat värde vid årets slut	856 567	1 103 512

Not 4 Koncernuppgifter

DailyGross Stockholm AB är ett helägt dotterbolag till Malwina Holding AB. 556986-1643.

Underskrifter

Södertälje 2023-03-17



Michael Jibro
Styrelseledamot

2023032103641

